
vy fr,:id
:ubii vy

■išlL' 43 
jiěžnou

Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Husinecká 1024/!la, 130 00 Praha 3,
který zastupuje íng. Vladislav Khol, vedoucí územního pracoviště Rychnov xiacl R-*ěžr.cu 

Ing. Jitka Všetečková, zaměstnanec územního pracoviště Rychnov -lad iOiěžnou, 
cadresa Jiráskova 1320, 516 22 Ryclinov nad Kněžnou 

^^IČ: 457 97 072 
l cV| DÍČ: CZ45797072

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: ING Bank N.V. se sídlem Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5 
číslo účtu; 1000315402/3500
variabilní symbol: 1029780943 
(dále jen ’’prodávající”)

I

Piskora Miloš, r.č. 64|^^^BBV
trvale bytem Solnice, PSČ 51701,
jakožto společník obchodní společnosti Horal, akciová společnost, Hláska, sídlo ‘-‘láska čp. 
Liberk, PSČ 51601, IČ 48171093 '
(dále jen "kupujíc í")

uzavírají tuto:
KUPNÍ SMLOUVU 

č. 1029780943

I.
Pozemkový fond České republiky jako prodávající spravuje ve smyslu zákona č. 229/i 99; 

Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve zněni pozdějších 
předpisů, níže uvedené pozemky ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního úřadu orc 
Královéhradecký kraj se sídlem v Hradci Králové, Katastrální pracoviště Rychnov nad Knéžr.cu 
na LV 10 002;

Obec Katastrální území Parcelní číslo J-ruii pozemk''

3529 trvalý travní porost

3530 trvalý travní porost

3531 trvalý iravni poro.st

3532 orná půda

3533 trvalý iravni porost

Katastr nemovitostí - pozemkově
Liberk Bělá u Liberka

Katastr nemovitostí - pozemkové
Liberk Bělá u Liberka

Katastr nemovitostí - pozemkové
Liberk Bělá u Liberka

Katastr nemovitosti - pozemkové
Liberk Bělá u Liberka

Katastr nemovitostí - pozemkové
Liberk Bělá u Liberka

(dále jen ’’pozemky”)
n.

Tato smlouva se uzavírá podle § 7 odst. 1 písmeno c) zákona č. 95/1999 Sb., o podmínkách 
převodu zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně zákona 
č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších oředpisů, a zákona 
č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění 
pozdějších předpisů.



UI.
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu pozemky speciHkcvané v-ii. ^étc 

smlouvy a íen je, ve stavu v jakém se nacházejí ke dni f>ocipisu s;ntoi; cupuje. ■^iasčnické 
právo k pozemkům přechází na kupujícího vkladern do kaiřsíiT nemc'dicsLi ne základě téío 
smlouvy.

IV.
1) Kupní cena orcaávaných oozemků byla stanovena a je hrazena taKtc:

katastrální
územi

Parc.č.

Kupní cena v Kč
?řed podpisem 
zaplaceno na 
úhradu kupní 

ceny v Kč

Zby'’{ I'hvadii
.. -K

Vyhlašovaná cena 
v Kč

Část kupní ceny 
nabídnutá nad 
vyWašovanou 

cenu
Bělá u Liberka 3529 50 300.00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 45 300,00 Kč
Bělá u Liberka 3530 18 340.00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 13 340,00 Kč
Bělá u Liberka 3531 40 740,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 35 74C.ee xKč
Bělá u Liberka 3532 134 890,00 Kč 0,00 Kč 6 745,00 Kč 128 145,00 Kč
Bělá u Liberka 3533 114 430,00 Kč 0,00 Kč 5 722,00 Kč lOS 70S,00 Kč

Celkem 358 700,00 Kč \ 0,00 U T 27 467,00 Kč | 33 1 233,00 t<.č
2) Část kupní ceny ve výši 27 467,00 Kč (slovy: dvacetsedmiisicctyfistasedesaised korun 

českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem léto smlouvy formou zálohy • 'diradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 331 233,00 .''.č 's'c'v:
tristatřicetjedentisícdvěstétřicettři koruny české) bude kupujícím 1-azena prc'. ■ - j!címu 
nejpozději do 20 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.1.2011 16 562,00 Kč
k 1.1.2012 16 562,00 Kč
k 1.1.2013 16 562,00 Kč
k 1.1.2014 16 562,00 Kč
k 1.1.2015 16 562,00 Kč
k 1.1.2016 16 562,00 Kč
k 1.1.2017 16 562,00 Kč
k L1.20I8 16 562.00 Kč
k U.2019 16 562,00 Kč
k 1.1.2020 16 562,00 Kč
k 1.1.2021 16 562,00 Kč
k 1.1.2022 16 562,00 Kč
k 1.1.2023 16 562,00 Kč
k 1.1.2024 16 562.00 Kč
k 1.1.2025 16 562,00 Kč
k 1.1.2026 16 562,00 Kč
k 1.1.2027 16 562,00 Kč
k 1.1.2028 16 562,00 Kč
k 1.1.2029 16 562,00 Kč
k 31.12.2029 16 555,00 Kč

Poskytnutá výhoda splátek zaniká, pokud kupující před zap-acenim celé kj,>n ceriy 
převáděných pozemků, převede vlastnické právo k pozemkům na jinou osobu nebe zpě, n.a 
prodávajícího v rámci realizace předkupního práva dle § 10 odst. 2 zákona č. 95/* 999 Cb., ve 
znéni pozdějších předpisů. V těchto případech je kupující povinen doplativ neuhrazcaou čási 
kupní ceny pozemků prodávajícímu do 30 dnů od uzavření smlouvy c převodu vlrs ícicčho 
práva k pozemkům.

4) Nedodrží -U kupující lhůtu pro úhradu kupní ceny podle tohoto článku, je pcvinc.t podle 
§ 517 zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatil 
prodávajícímu úrok z prodlení.

5) K zajištěni dosud nezaplacené kupní ceny vzniká dnem převodu pozemků podle téio 
smlouvy ze zákona podle § 10 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zástavní 
právo státu. Smluvní strany prohlašují, že vznik tohoto práva nen’ sporný ani pochybný.



6) K pozemkům prodávaným lOiUc smlouvou má Stái ze zákon? f,caie § ’G zákona 
95/1999 Sb.. ve znění pozdějších předpisů, předkupní právo jako právo věcné. Snviivní si ^ar/ 
prohlašují, že vznik tohoto práv?, není sponiý ani pochybný. ^ případě uvažc^^anéhc zcizení je 
kupující povinen státu nabídnout takovéto pozemky ke koupi za cenu, za kterou je získal od 
prodávajícího.

7) Pozemky, na nichž je státem uplatněno předkupní nebe zásiavru p.á'o, nesir.í lepující 
učinil předmětem dalšího zástavního práva.

8) Jestliže kupující poruší některé z omezeni, stanovených v bodu 7 tohoto článku, z?.v? zuje 
se za každé jednotlivé porušení zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu '^e 'ýši iC°/c :/ní 
ceny.

9) Prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 30 dnů je důvodem p;'C oao:: >e'-,í 
od této smlouvy ze strany prodávajícího.

10) Pokud bude kupní cena hrazena v penězích, dnem zaplaceni se rozum: dei p“’ '
placené částky na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě.

V.
1) Odstoupením od smlouvy se smlouva od počátku mší. Odstoupení od smlouvy se 'šak 

nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé pomšením smlouvy a těch ustanovení smlouvy, v.eré 
vzhledem ke své povaze mají trvat. Při odstoupeni od smlouvy se strany ''ypořádaj' ýale 
§ 48 a násl. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2) Kupující je povinen prolokolámě předat prodávané pozemky prodávřjícímu nec. ' ^ě, 
nejpozději do 30 dnů ode dne odstoupeni od smlouvy, nedohodnou - li se sm-.uvni strany j’

3) Prodávající sc zavazuje vrátil kupujícímu uhrazenou kupní cenu sníženou c plně ' .::-d!e 
bodu 5 tohoto článku do 30 dnů ode dne, kdy bude jako vlastník prodávan<'ch pozemků z' .sána 
v katastru nemovitosti zpět Česká republika - Pozemkový fond ČR.

4) Změna zápisu v katastru nemovitosti při odstoupení od smlouvy se zapisuje tx.?.su\i 
nemovitostí způsobem obdobným záznamu na základě ohlášení prodávajícího, které . .us: 
obsahovat údaje o nemovitostech podle zvláštního předpisu.

5) Kupující bere na vědomí, že je při odstoupení od léto smlouvy povinen zapiati-. 
prodávajícímu (ze zákona) náhradu za celou dobu trvání viasinickéhc prá''a k prodávrv.ý:.. 
pozemkům. Výše náhrady činí ročně 1% z ceny pozemku za kterou je kupující získal oo 
prodávajícího, ij. 1/12 z roční náhrady za každý započatý mésic tr\'ání vlastnického práva.

6) Jestliže kupující poruší povinnost uvedenou v bodě 2 tohoto článku, z? 'řT.’jc 
se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny.

1) Obě smluvní strany shodné prohlašuji, že jim nejsou známy žádné s-oiiečnos.!, :: ’ cy
uzavření smlouvy bránily. Kupující bere na vědomi skutečnost, že prodávajíc* je
zpřístupnění a vytyčováni hranic pozemků.

2) Užívací vztah k prodávaným pozemkům je řešen nájemní smlouvou č. ií3j''39/0, 
kterou s PF ČR uzavřela společnost Horal, akciová společnost. Hláska, jakožto náje.vcc. 3 
obsahem nájemní smlouvy byl kupující seznámen před podpisem této smlouvy, ccž st '.•zuje 
svým podpisem.

Vil.
1) Smluvní strany se dohodly, že prodávající podá návrh na vklad víasinickéhc prr 'f. na 

základě této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů ode dne účiniics.i 'élo 
smlouvy, současně ohlásí katastrálnímu úřadu i vznik předkupního a zástavííhc práva k 
prodávaným pozemkům.

2) Prodej pozemku dle této smlouvy je ve smyslu zákona č. 357/1992 3b. c dan* děr'cké, 
dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znéni pozdějších předpisů, osvobozen cc daně 
z převodu nemovitostí. Daňové přiznání k dani z převodu nemovitostí se nepodává.

VIU..
)) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky téio smlouvy jsou inožné 

pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve 7 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Kupující obdrží l stejnopis(y) a ostatní jsou určeny pro prodávajícího.



3; laio smlouva nabývá účinnosii pn-nini dnem kaienclárníhc měsíce násied‘;jí':íhc 
podpisLř této smlouvy oběma smluvními stranami.

rx.
1) Prodávající prohlašuje, že v souladu s § 2 zákona é. 95/199S 3o., 'e znění p::2cléjšic!i 

předpisu, prověřil převoditeinost prodávaných pozemku a prohlašuje, že prodávané pozemky 
nejsou vyloučeny z převodu podle § 2 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších přecipisi*.

2) Kupující prohlašuje, že ve vztahu k převáděným pozemkům splňuje zákonem stane 'e, é 
podmínky pro to, aby na něho mohly být podle § 7 odst. i písmeno c) zákona č. 95/i>99 3c.. 'o 
znění pozdějších předpisů, převedeny.

3) Kupující bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nepravdivost tvrzení obsažcr.ýc 'e 
výše uvedeném prohlášení má za následek neplatnost této smlouvy od samého počátku.

4) Kupující prohlašuje, že splňuje k níže uvedeným pozemkům podmínky nutné pro íc. f ,y 
mohl nabýt pozemky podle § 7 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rež'

Katastrální území. Parc.č. Pozemky s předností z titulu
nájmu upiautěného nároku z místa

Bélá u Liberka 3529 ano ne
Bélá u Liberka 3530 ano ne
Bělá u Liberka 3531 ano ne
Bělá u Liberka 3532 ano ne
Bělá u Liberka 3533 ano ne

X.
Kupující souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů prodávajícím, “'eiuc 

souhlas kupující poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tule dobu souhlas se 
zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

Xí.
Smluvní strany po jejím přečtení prohlašuji, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smíou m 

je .shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz loho připojují své podpisy.

V Rychnově nad Kněžnou dne 9. 12. 2009 '/ Rychnově lad Kněžnou dne

Pozemkový fond ----------
vedoucí územního pracoviště 
íng. Vladislav Khol 
prodávající

^iskora Miloš 
kupující

Pozemkový fond ČR 
zaměstnanec územního pracoviště 
Ing. Jitka Všetečková 
prodávající

pořadové číslo nabízené nemovitosti dle evidence PF ČR; 2664143, 2664243, 2564343, 
2664443.2664543

Za spxáviiost: Mgr. Dudek M.

podpis



4
:<at3stT3inf (j,_. ;<ralovéřiradcc!<ý wal se sídfeín v uraoci Kfáfůve 
'(alasírálni pracovflžtl fiycfmov nad Kněžnou

'klad orává povolen rozii. 6.i. V.....—L' ~
'klad zaosan v katastru nemovitosfídiw
'rávni ůóinicy vkladu vzníídy dnem.........
Napsána nráva: - vlastnické právo ' ' ’

-'Zás5avRí=přá‘.‘e- 
■vi6ňé.tibm.

|r

co—
- ífř»tprmKr.ri5Wiríiír^xsx:L..t;i'^


